


Rozszerzenie “Combat Update” w "Green
Hell"
MAT

Stań naprzeciw wojownikom z plemienia Waraha,
których szeregi zasilają od teraz zupełnie nowi, posługujący się włóczniami przeciwnicy, sprawdź
nowy system tworzenia zbroi i wiele więcej!

Od teraz gracze mogą zmierzyć się z uzbrojonymi we włócznie plemiennymi wojownikami, próbując
jednocześnie przetrwać surowe warunki panujące w deszczowych lasach Amazonii. Twórcy nie
pozostawili ich jednak bezbronnych! W grze pojawia się nowy system wytwarzania zbroi oraz cały
wachlarz nowych pułapek, które pozwolą ochronić bazę przed niebezpieczeństwem. Mimo to, warto
nadal mieć się na baczności! Ulepszona sztuczna inteligencja sprawia, że wrogowie są mniej
przewidywalni i jeszcze bardziej bezlitośni!

Creepy Jar jak zawsze wysłuchuje uwag swojej społeczności i wprowadza do gry także dodatkowe
ulepszenia. Szczegóły można znaleźć na karcie Steam gry, a poniżej możecie przejrzeć najważniejsze
zmiany:

Najważniejsze zmiany:

Nowi humanoidalni przeciwnicy — dzierżący włócznie wojownicy plemienia Waraha
Nowe pułapki — chroń swoją bazę przed napaścią wrogiego plemienia
Nowy system uzbrojenia — twórz nowe zbroje!
Lepsze zachowanie SI — wrogowie odbywają patrole i niszczą bazy
Przeciwnicy krwawią — jeśli krwawi, to możemy go zabić!
Świetnie wyglądasz! Obciąłeś włosy? — plemienne barwy i nowe fryzury
Nowe bronie — plemienna włócznia i łuk
Steam Cloud — zapisy w chmurze i integracja języków

Nowe wyzwanie — zmierz się z wrogami w trudniejszym trybie gry

Główne cechy gry:

Realistyczny symulator przetrwania - Green Hell kładzie ogromny nacisk na realizm zarówno w
obrębie świata przedstawionego jak i rozgrywki. Wszystko, co gracz wytworzy lub zbuduje,
może okazać się niezbędne podczas walki o przetrwanie. Mechaniki gry były konsultowane ze
specjalistami w tej dziedzinie. W lasach amazońskich zagrożenie czai się na każdym kroku!
Thriller psychologiczny - Budzisz się pośrodku Amazonii i nie pamiętasz niczego ze swojej
przeszłości. W takiej sytuacji własne lęki i niepokoje mogą okazać się twym największym
wrogiem.
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Lasy Amazonii tętniące życiem - Twórcy włożyli dużo wysiłku, by z ogromną dbałością o
szczegóły odtworzyć malownicze scenerie amazońskich lasów. To egzotyczne i niebezpieczne
miejsce wypełnione jest po brzegi drapieżnikami, trującymi roślinami, a na każdym kroku czają
się zagrażające życiu choroby i infekcje.

Zbadaj swoje ciało - Śmierć czai się na każdym kroku. Również w twoim ciele! Walcz o przetrwanie
dbając o swój stan zdrowia, chroniąc się przed chorobami oraz pozbywając się pasożytów.

O Creepy Jar:

Creepy Jar to niezależne, warszawskie studio deweloperskie, którego główny trzon stanowią
weterani branży, wliczając w to wszystkich byłych członków zarządu stołecznego oddziału
Techlandu. Grali oni kluczowe role w zarządzaniu i produkcji gier, a pewnego dnia zapragnęli działać
na swoim i realizować własne unikatowe wizje!
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